
Popálky o.p.s. web: popalky.cz, popaleniny.cz
Jihlavská 340/20 e-mail: info@popalky.cz
625 00 Brno fb: facebook.cz/popalky
IČ 62158261 tel: +420 776 259 126

Seznam věcí na letní pobyt

 spacák, prostěradlo, polštářek a děti starší 11ti let karimatku

 sportovní nebo turistická obuv (je vhodné mít 1 pár náhradních bot, může se 

stát, že se boty promáčí)

 přezůvky (stačí boty typu „Crocs“) a sandále

 holínky (necháváme na zvážení rodičů, je vhodné ale mít alespoň jednu 

nepromokavou obuv)

 tepláky

 kraťasy  

 trička s krátkým i dlouhým rukávem

 šusťáková bunda a kalhoty

 mikina

 spodního prádlo a ponožky

 pyžamo či věci na spaní

 kšiltovku nebo klobouk proti slunci, popř. sluneční brýle

 pláštěnka

 plavky, ručník 

 hygienické potřeby - kartáček na zuby, pasta, mýdlo, ručník, papírové 

kapesníky, krém na opalování, repelent

 batoh a láhev na pití

 šátek na oči

 baterku

 kapesné max. 200,- Kč

 kartička pojišťovny, léky (pokud dítě pravidelně nějaké užívá), další potřeby 

k ošetřování popálených ploch (prosíme o podepsání všech léků)

Oblečení je vhodné spíše starší, které se může zničit (převážná část aktivit bude 

realizována venku).

Tablety, telefony apod. nezakazujeme, nicméně každé dítě si je bere na svoji vlastní 

zodpovědnost. Popálky nebudou zodpovídat za jejich bezpečí!!!


